[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 26.10.2021  № 54
п. Краснофарфорный

О внесении изменений в состав

комиссии      Совета  депутатов

Грузинского  сельского  поселе-

ния   по   проведению  антикор-

рупционной  экспертизы
РЕШИЛ:
1. Внести в состав комиссии Совета депутатов Грузинского сельского поселения по проведению антикоррупционной экспертизы, утвержденный решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 24.09.2020              № 4, следующие изменения:  слова «Беляева Татьяна Валентиновна» заменить словами  «Зубков Игорь Анатольевич».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети «Интернет».

Глава поселения С.Б. Цветкова

_1696839733.doc
[image: image1.png]